
 

                                 

平成 30年 9月 6日 

各   位 

会  社  名 日神不動産株式会社 
代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 哲 夫 

  (コード番号：８８８１東証第一部) 

問い合わせ先 取締役専務兼執行役員 黒 岩 英 樹 
電 話 番 号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1 

 

 

盗難による個人情報の紛失について 

 

 

2018年９月３日、帰宅途中の新宿区内の路上にて、弊社社員がカバンを盗まれました。 

盗難にあったカバンには、営業の接客内容がメモされたノートが入っており、お客様の個

人情報に該当すると思われるものが、数十名分含まれておりました。 

当該社員は、四谷警察署御苑大通交番に遺失物届を出しましたが、現時点では発見に至っ

ておりません。 

対象となるお客様には、判明する限り、お詫び申し上げるとともに個別に事情を説明して

おります。 

当社はこれまで、個人情報の管理に関し、社内管理体制の整備や従業員教育等を行い、細

心の注意を払ってまいりましたが、このたびの事態を踏まえ、再度、従業員への教育を徹底

し、再発防止に努めてまいります。 

以 上 

 


